
ZARZĄDZENIE Nr 451/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 marca 2007 roku

w sprawie podziału środków na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej” 
w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2007

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt 1 
załącznika do uchwały Nr CXI/1119/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia 
rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w związku z § 17 zarządzenia Nr 1963/2006 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 26 września 2006 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w
 roku 2007 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego zarządza się, co następuje:

§ 1
Udziela się dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej”,
w kwocie 4 060 000,00 zł. (słownie: cztery miliony sześdziesiąt tysięcy złotych i 00/100), w ramach 
otwartego konkursu ofert na rok 2007, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Środki finansowe w wysokości 4 060 000,00 zł. (słownie: cztery miliony sześdziesiąt tysięcy złotych 
i 00/100) na realizację dotacji dla organizacji, wymienionych w załączniku do
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007:

1) w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820 – kwota wysokości 3 060 000,00 zł (słownie: trzy
miliony sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100), zadanie nr 7 „Upowszechnianie kultury 
fizycznej” (GWSMK).

2) w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820 – kwota wysokości 1 000 000,00 (słownie: milion 
złotych i 00/100), zadanie nr 7 „Upowszechnianie kultury fizycznej” (GWSMK).



§ 3
1. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia przy podpisaniu umów i ewentualnych aneksów, przekraczających 
kwotę 30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) zobowiązuje się Elżbietę 
Lęcznarowicz – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia przy podpisaniu pozostałych umów i ewentualnych aneksów, 
zobowiązuje się Krystynę Kollbek–Myszkę – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych, a w 
przypadku jej nieobecności każdorazowo Zastępcę Dyrektora.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 76/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2007 r. w 
sprawie udzielenia dotacji na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej” w ramach otwartego 
konkursu ofert na rok 2007.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 451/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia   2 marca  2007 r

Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

1. AEROKLUB Krakowski upowszechnianie kultury fizycznej 49 900,00 zł 0,00 zł

2. Klub Sportowy "ARMATURA" upowszechnianie kultury fizycznej 35 000,00 zł 0,00 zł

3. Akademicki Związek Sportowy Kraków upowszechnianie kultury fizycznej 35 600,00 zł
0,00 zł

4. Klub Sportowy AZS AWF im. B. Czecha upowszechnianie kultury fizycznej 129 400,00 zł
0,00 zł

5. Klub Sportowy "BASZTA  " upowszechnianie kultury fizycznej 20 900,00 zł 0,00 zł

6. Klub Sportowy "BIEŻANOWIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 31 400,00 zł 0,00 zł

7.
Ludowy Klub Sportowy "BŁYSKAWICA" 

Wyciąże upowszechnianie kultury fizycznej 20 500,00 zł
0,00 zł

8. Klub Sportowy "BOREK" upowszechnianie kultury fizycznej 29 400,00 zł 0,00 zł

9. Klub Sportowy "BRONOWIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 51 700,00 zł 0,00 zł

10. BRONOWICKI  Klub Sportowy upowszechnianie kultury fizycznej 16 500,00 zł 0,00 zł

11. Klub Sportowy "CLEPARDIA" upowszechnianie kultury fizycznej 32 000,00 zł 0,00 zł

12.
SKF Wspierania Młodych Talentów „100-lat 

CRACOVIA” upowszechnianie kultury fizycznej 52 600,00 zł
0,00 zł

13. Klub Sportowy  "CRACOVIA" upowszechnianie kultury fizycznej 60 000,00 zł 0,00 zł

14. DĄBSKI Klub Sportowy upowszechnianie kultury fizycznej 20 400,00 zł 0,00 zł

15. DĘBNICKI Klub Sportowy upowszechnianie kultury fizycznej 35 500,00 zł
0,00 zł

16.
Ludowy Klub Sportowy "DZIEWIARZ-

CYPIS" Tyniec upowszechnianie kultury fizycznej 20 500,00 zł

0,00 zł

17. Robotniczy Klub Sportowy "GARBARNIA" upowszechnianie kultury fizycznej 34 000,00 zł
0,00 zł

18. Klub Sportowy "GRĘBAŁOWIANKA " upowszechnianie kultury fizycznej 24 600,00 zł
0,00 zł

19. Klub Sportowy "GRZEGÓRZECKI" upowszechnianie kultury fizycznej 58 000,00 zł 0,00 zł

20.
Stowarzyszenie Pomocy Młodym Talentom 

Sportowym „HUTNIK” upowszechnianie kultury fizycznej 54 500,00 zł
0,00 zł

21. Parafialny Klub Sportowy "JADWIGA" upowszechnianie kultury fizycznej 65 600,00 zł 0,00 zł

22. Rzemieślniczy Klub Sportowy "JUVENIA" upowszechnianie kultury fizycznej 37 200,00 zł
0,00 zł

23. Krakowski Klub Kajakowy upowszechnianie kultury fizycznej 32 100,00 zł
0,00 zł

24. Klub Sportowy "KOLEJARZ-PROKOCIM" upowszechnianie kultury fizycznej 31 500,00 zł
0,00 zł

25. Kolejowy Klub Wodny 1929 upowszechnianie kultury fizycznej 34 800,00 zł
0,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

26. Krakowski Kolejowy Klub Sportowy upowszechnianie kultury fizycznej 32 400,00 zł
0,00 zł

27. Klub Sportowy "KORONA" upowszechnianie kultury fizycznej 74 700,00 zł
0,00 zł

28. Klub Tenisowy "KOZŁÓWEK" upowszechnianie kultury fizycznej 35 200,00 zł
0,00 zł

29.
Młodzieżowy Klub Łyżwiarski DRQ 

"KRAKOWIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 17 200,00 zł
0,00 zł

30. Krakowski Klub Jazdy Konnej upowszechnianie kultury fizycznej 27 000,00 zł
0,00 zł

31.
Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy 

„KRAKUS” upowszechnianie kultury fizycznej 63 100,00 zł
0,00 zł

32.

Krakowski Klub Kultury Fizycznej, Sportu i 
Turystyki Niewidomych i Słabowidzących 

"LAJKONIK" upowszechnianie kultury fizycznej 14 000,00 zł

0,00 zł

33. Liga Obrony Kraju upowszechnianie kultury fizycznej 17 000,00 zł
0,00 zł

34.
Małopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe upowszechnianie kultury fizycznej 33 300,00 zł
0,00 zł

35.
Małopolskie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej upowszechnianie kultury fizycznej 32 900,00 zł
0,00 zł

36. Klub Sportowy  "NADWIŚLAN" upowszechnianie kultury fizycznej 65 000,00 zł
0,00 zł

37.
Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe 

"OPATKOWIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 31 300,00 zł
0,00 zł

38. Klub Sportowy "ORZEŁ" Piaski Wielkie upowszechnianie kultury fizycznej 29 200,00 zł
0,00 zł

39.
Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

"ORZEŁ SIDZINA" upowszechnianie kultury fizycznej 16 600,00 zł
0,00 zł

40. Krakowski Klub OYAMA upowszechnianie kultury fizycznej 30 100,00 zł
0,00 zł

41.  Ośrodek Jazdy Konnej "PEGAZ" upowszechnianie kultury fizycznej 18 000,00 zł
0,00 zł

42.
Stowarzyszenie Klubu Tańca i Tańca 

Sportowego "PLĄS" upowszechnianie kultury fizycznej 11 200,00 zł
0,00 zł

43. Klub Sportowy "PŁASZOWIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 48 700,00 zł
0,00 zł

44.
Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  

"POGOŃ-SKOTNIKI" upowszechnianie kultury fizycznej 29 000,00 zł
0,00 zł

45. Klub Sportowy "PODGÓRZE" upowszechnianie kultury fizycznej 29 000,00 zł
0,00 zł

46. Klub Sportowy "PRĄDNICZANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 24 000,00 zł
0,00 zł

47. Ognisko TKKF "PRZYJACIEL KONIKA" upowszechnianie kultury fizycznej 19 000,00 zł
0,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

48. Osiedlowy Klub Sportowy "RAJSKO" upowszechnianie kultury fizycznej 16 400,00 zł
0,00 zł

49.
Klub Rock'n'Rolla Akrobatycznego AWF w 

Krakowie upowszechnianie kultury fizycznej 32 900,00 zł
0,00 zł

50.
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 

Organizacji Sportowej RP upowszechnianie kultury fizycznej 32 500,00 zł
0,00 zł

51.
Krakowski Klub Cyklistów i Motocyklistów 

"SMOK" upowszechnianie kultury fizycznej 31 300,00 zł
0,00 zł

52.
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 

"SOKÓŁ" upowszechnianie kultury fizycznej 42 900,00 zł
0,00 zł

53.
Młodzieżowe Towarzystwo Sportowo-

Rekreacyjna "SOWINIEC" upowszechnianie kultury fizycznej 36 200,00 zł
0,00 zł

54. Klub Sportowy "STRZELCY " upowszechnianie kultury fizycznej 16 500,00 zł
0,00 zł

55. Krakowski Klub Szachistów upowszechnianie kultury fizycznej 22 900,00 zł
0,00 zł

56. Krakowski  Klub Szermierzy upowszechnianie kultury fizycznej  38 700,00 zł
0,00 zł

57. Sportowy Klub Taneczny TK upowszechnianie kultury fizycznej 24 800,00 zł
0,00 zł

58. Krakowskie Centrum Taekwon-do upowszechnianie kultury fizycznej 18 600,00 zł
0,00 zł

59. Klub Sportowy   „TOMEX” upowszechnianie kultury fizycznej 29 100,00 zł
0,00 zł

60. Ludowy Klub Sportowy "TONIANKA" upowszechnianie kultury fizycznej 17 800,00 zł
0,00 zł

61. Towarzystwo Sportowe "TRAMWAJ" upowszechnianie kultury fizycznej 30 000,00 zł
0,00 zł

62. Towarzystwo Sportowe  „RYBITWY” upowszechnianie kultury fizycznej 17 300,00 zł
0,00 zł

63. Klub Sportowy "WANDA" upowszechnianie kultury fizycznej 42 100,00 zł
0,00 zł

64.
Wojskowy Klub Sportowy "WAWEL" 

Kraków upowszechnianie kultury fizycznej 123 400,00 zł
0,00 zł

65. Klub Sportowy "WIECZYSTA" upowszechnianie kultury fizycznej 27 300,00 zł 0,00 zł

66.
Ognisko TKKF  „WIECZYSTA” 

Dzielnicowy Dom Sportu
upowszechnianie kultury fizycznej 

16 800,00 zł
0,00 zł

67. Towarzystwo Sportowe "WISŁA" upowszechnianie kultury fizycznej 158 000,00 zł 0,00 zł

68. Klub Sportowy WRÓBLOWIANKA upowszechnianie kultury fizycznej 23 400,00 zł 0,00 zł

69. Klub Sportowy "VICTORIA" upowszechnianie kultury fizycznej 16 200,00 zł 0,00 zł

70. Klub Jeździecki "VIP-Kraków" upowszechnianie kultury fizycznej 7 400,00 zł 0,00 zł

71. YACHT CLUB  - sekcja kajakowa upowszechnianie kultury fizycznej 18 600,00 zł
0,00 zł

72. YACHT KLUB POLSKI Kraków upowszechnianie kultury fizycznej 22 400,00 zł 0,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

73.
YACHT KLUB NOWA HUTA - sekcja 

wioślarska upowszechnianie kultury fizycznej 11 200,00 zł
0,00 zł

74.
Związek Młodzieży Chrześcijańskiej Polska 

YMCA upowszechnianie kultury fizycznej 40 500,00 zł
0,00 zł

75. ZWIERZYNIECKI Klub Sportowy upowszechnianie kultury fizycznej 23 000,00 zł 0,00 zł

76.
Ludowy Klub Sportowy ZJEDNOCZENI-

ZŁOMEX w Branicach
upowszechnianie kultury fizycznej 

29 200,00 zł
0,00 zł

77. Stowarzyszenie "GRAPPLING” upowszechnianie kultury fizycznej 21 200,00 zł 0,00 zł

78. Klub Sportowy  "POCZTOWIEC JOOLLA" upowszechnianie kultury fizycznej 21 800,00 zł 0,00 zł

79. Klub Kajakarstwa Górskiego "RETENDO" upowszechnianie kultury fizycznej 16 400,00 zł 0,00 zł

80. Klub Sportowy  "WRÓŻENICE" upowszechnianie kultury fizycznej 15 300,00 zł 0,00 zł

81. Krowoderski  Klub Karate KYOKUSHIN upowszechnianie kultury fizycznej 14 600,00 zł 0,00 zł

82. Krakowska Akademia Taekwon-do upowszechnianie kultury fizycznej 23 900,00 zł 0,00 zł

83. Krakowskie Stowarzyszenie Sztuk Walki upowszechnianie kultury fizycznej 15 300,00 zł 0,00 zł

84. Krakowskie Centrum Sportów Walki upowszechnianie kultury fizycznej 11 300,00 zł 0,00 zł

85. Małopolskie Zrzeszenie Muaythai upowszechnianie kultury fizycznej 7 800,00 zł 0,00 zł

86.
Stowarzyszenie Sportowe "POLONIA 

KRAKÓW" upowszechnianie kultury fizycznej 
19 600,00 zł

0,00 zł

87. Stowarzyszenie "Dla Freda, Przyjaciele" upowszechnianie kultury fizycznej 7 600,00 zł 0,00 zł

88. Klub Sportowy  "CONTRA 06" upowszechnianie kultury fizycznej 5 100,00 zł 0,00 zł

89. Stowarzyszenie Szkoła Tańca AS-SPORT upowszechnianie kultury fizycznej 5 600,00 zł 0,00 zł

90. MSS BASKET RYBITWY Kraków upowszechnianie kultury fizycznej 7 400,00 zł 0,00 zł

91.
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "AD 

OPERAM im. Tomasza Hopfera” upowszechnianie kultury fizycznej 
16 800,00 zł

0,00 zł

92. Parafialny Klub Sportowy  "ALBERTUS"
upowszechnianie kultury fizycznej –

Albertus 2007 3 500,00 zł 17 700,00 zł

93.
Sportowe Stowarzyszenie Koszykówki  

"BASKET Kraków" upowszechnianie kultury fizycznej 3 300,00 zł 16 700,00 zł

94.
Uczniowski Klub Sportowy  „BOXING –

Kraków” upowszechnianie kultury fizycznej 1 600,00 zł 10 600,00 zł

95.
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

"CHOY LEE FUT"

upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność całoroczna MUKS Choy 

Lee Fut 3 100,00 zł 15 500,00 zł

96.
Uczniowski Klub Sportowy  "DOBRY 

WYNIK"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 6 400,00 zł 18 600,00 zł

97. Parafialny Klub Sportowy  "FAUSTYNA"
upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży do 19 lat 3 600,00 zł 17 900,00 zł

98.
Parafialno Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy "FRANCESCO OLSZANICA” upowszechnianie kultury fizycznej 1 200,00 zł 6 200,00 zł

99. Uczniowski Klub Sportowy  Gimnazjum 29
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 3 300,00 zł 16 400,00 zł

100.
Uczniowski Klub Sportowy przy Gimnazjum 

45 upowszechnianie kultury fizycznej 2 800,00 zł 13 200,00 zł

101.
Małopolski Uczniowski Klub Zapaśniczy  

"GLADIATOR" upowszechnianie kultury fizycznej 3 600,00 zł 19 500,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

102.
Szkolny Klub Sportu i Turystyki  

"GLOSATOR" upowszechnianie kultury fizycznej 3 800,00 zł 19 100,00 zł

103. Uczniowski Klub Sportowy  "GROT" działalność całoroczna UKS  GROT 2 700,00 zł 13 700,00 zł

104. Harcerski Klub Narciarski upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł 10 000,00 zł

105. Uczniowski Klub Żeglarski  "HORN" upowszechnianie kultury fizycznej 5 100,00 zł 28 600,00 zł

106. Krakowski Klub Sportowy „HUSARZ”

upowszechnianie sportu wśród dzieci 
i młodzieży oraz organizacja 
szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionej  sportowo w Taekwondo 1 800,00 zł 13 400,00 zł

107. Parafialny Klub Sportowy  "JAN"
upowszechnianie kultury fizycznej  

wśród dzieci i młodzieży 2 800,00 zł 14 200,00 zł

108. Międzyszkolny Klub Sportowy  "JORDAN"

upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez szkolenie pływackie i

ogólnorozwojowe dzieci i młodzieży 
oraz różne formy współzawodnictwa 3 400,00 zł 81 800,00 zł

109. Międzyszkolny Klub Sportowy  "JUNIOR"
bezpieczne osiedle - przez sportu 

obronne. 2 600,00 zł 12 900,00 zł

110. Uczniowski Klub Sportowy  "KORONA" upowszechnianie kultury fizycznej 3 200,00 zł 16 700,00 zł

111.
Uczniowski Klub Sportowy  

"KORZENIOWSKI. pl upowszechnianie kultury fizycznej 2 900,00 zł 14 500,00 zł

112.
Uczniowski Klub Sportowy „ KOZŁÓWEK 

123” upowszechnianie kultury fizycznej 1 000,00 zł 9 000,00 zł

113.
Uczniowski Klub Sportowy  "KRAKOWIAK 

'85" piłka ręczna z Krakowiakiem 2 200,00 zł 19 800,00 zł

114.

Międzyszkolny Klub Sportowy "KRAK -  
SPORT KICK-BOXING-BOKS-MUAY-

THAI” upowszechnianie kultury fizycznej 2 500,00 zł 12 800,00 zł

115. Międzyszkolny Klub Sportowy  "KRAKUS"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 3 100,00 zł 33 200,00 zł

116.
Międzyszkolny Klub Sportowy przy 

Krakowskim Szkolnym Ośrodku Sportowym upowszechnianie kultury fizycznej 3 800,00 zł 19 700,00 zł

117. Szkolny Klub Sportowy  "KUSY"

upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży Krakowa w 

szczególności Nowej Huty 5 700,00 zł 32 800,00 zł

118.
Uczniowski Klub Sportowy Szkółka 

Piłkarska "LAUDA" upowszechnianie kultury fizycznej 1 600,00 zł 8 300,00 zł

119. Uczniowski Klub Sportowy  "LOTKA" badminton dla dzieci i młodzieży 2 700,00 zł 13 700,00 zł

120. Uczniowski Klub Sportowy  "LUDWINÓW" upowszechnianie kultury fizycznej  2 700,00 zł 13 500,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

121.
Komitet Organizacyjny  
„MINIBASKETBALL” upowszechnianie kultury fizycznej 2 800,00 zł 17 200,00 zł

122.
Uczniowski Klub Sportowy  "MULTI -75 

Killers" upowszechnianie kultury fizycznej 3 500,00 zł 21 800,00 zł

123. Uczniowski Klub Sportowy "OLIMP"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 1 900,00 zł 10 600,00 zł

124.
Uczniowski Klub Sportowy  "OLIMPIA 

DWÓJKA"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 2 700,00 zł 13 800,00 zł

125.
Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy 

"OLIMPIC" upowszechnianie kultury fizycznej 4 500,00 zł 15 500,00 zł

126. Szkolny Klub Sportowy "ORLIK"
projekt upowszechniania kultury 

fizycznej 2 500,00 zł 12 500,00 zł

127. Klub Sportowy  "PIASKI"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 2 400,00 zł 12 100,00 zł

128.
Uczniowski Klub Sportowy "PIĄTKA  

KRAKÓW"
pływanie sportowe dzieci od 7 do 11 

roku życia 2 300,00 zł 11 800,00 zł

129.
Międzyszkolny Klub Sportowy 

"PODGÓRZE"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży 5 100,00 zł 25 600,00 zł

130. Parafialny Klub Sportowy "PORTA"
upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 2 000,00 zł 9 900,00 zł

131. Parafialny Klub Sportowy "QUO VADIS" upowszechnianie kultury fizycznej 2 700,00 zł 13 400,00 zł

132. Uczniowski Klub Sportowy  "RELAX" upowszechnianie kultury fizycznej 3 400,00 zł 16 900,00 zł

133. Szkolny Klub Sportowy "RZAK"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród młodzieży 2 400,00 zł 12 300,00 zł

134.
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 

Organizacji Sportowej  "PIAST" piastowi sportowcy 2007 3 200,00 zł 16 000,00 zł

135.
Międzyszkolny Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego
upowszechnianie kultury fizycznej 

oraz szkolenie młodzieży 3 800,00 zł 19 200,00 zł

136. Szkolny Klub Sportowy "SPARTAKUS" upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł 7 000,00 zł

137. Uczniowski Klub Sportowy  "SP-80" upowszechnianie kultury fizycznej 2 600,00 zł 14 200,00 zł

138. Uczniowski Klub Sportowy  im. Św. Rodziny

upowszechnianie kultury fizycznej w 
formie cyklicznych zajęć sportowo –

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży -
kontynuacja 4 000,00 zł 20 100,00 zł

139.
Taneczne Ognisko Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Fizycznej upowszechnianie kultury fizycznej 1 200,00 zł 6 400,00 zł
140. Uczniowski Klub Sportowy  "TĘCZA" upowszechnianie kultury fizycznej 2 500,00 zł 12 400,00 zł

141.
Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu 

w Krakowie - Toniach
prowadzenie zajęć sportowo -

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 2 400,00 zł 12 300,00 zł

142. Uczniowski Klub Sportowy kultura fizyczna dzieci i młodzieży w 2 200,00 zł 11 100,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu Kwota dotacji

dz. 926, rozdz. 
92605, §2820

dz. 851, rozdz. 
85154,  §2820

„TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ 
DZIECI”

TPD

143. Uczniowski Klub Sportowy  "UL"
upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży os. Ruczaj 2 300,00 zł 11 700,00 zł

144. Uczniowski Klub Sportowy  "WILGA" upowszechnianie kultury fizycznej 3 000,00 zł 15 100,00 zł

145.
Szermierczy Uczniowski Klub Sportowy 

"ZERWIKAPTUR"
całoroczna działalność SUKS 

”Zerwikaptur” w 2007r 3 800,00 zł 25 200,00 zł

146. Uczniowski Klub Sportowy  "ZGODA" upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł 7 200,00 zł

147. Uczniowski Klub Sportowy  "ZORZA" upowszechnianie kultury fizycznej 2 300,00 zł 11 500,00 zł
148. Uczniowski Klub Sportowy  "22" upowszechnianie kultury fizycznej 2 000,00 zł 11 500,00 zł
149. Uczniowski Klub Sportowy „37” upowszechnianie kultury fizycznej 2 100,00 zł 10 800,00 zł
150. Szkolny Klub Sportowy "151" upowszechnianie kultury fizycznej 4 000,00 zł 19 900,00 zł

151. Uczniowski Klub Sportowy  „1993”

całoroczne zajęcia sportowo -
rekreacyjne sekcji wioślarskiej UKS 

1993 Kraków 3 200,00 zł 20 800,00 zł
152. Uczniowski Klub Sportowy "NOBEL" upowszechnianie kultury fizycznej 700,00 zł 3 900,00 zł

153.
Uczniowski Klub Sportowy  PIŁKARZ  SP 

Nr 92   upowszechnianie kultury fizycznej 700,00 zł 3 700,00 zł

154.
Uczniowski Klub Sportowy  "SALWATOR  

NPS"   

całoroczne zajęcia sportowe dla 
niepełnosprawnych - sekcja 

wioślarska 700,00 zł 3 800,00 zł

155. Uczniowski Klub Sportowy  "4-YOU"  

prowadzenie sekcji strzelectwa 
sportowego, narciarstwa klasycznego, 

turystyki aktywnej 500,00 zł 2 800,00 zł
RAZEM 3 060 000,00 zł 1 000 000,00 zł


